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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 7-й тур, Матч №51

Субота, 27.09.2025, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 16°C. Глядачі: 976

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Полтава» Полтава

1 Долгий Віктор
5 Фернандо Енріке
8 Булеца Сергій
10 Кулаков Андрій
22 Скорко Даніл
23 Огарков Микола
26 Кампос (К)
27 Теді Цара
50 Беіратче Жоселен
59 Козак Артем
71 Шостак Денис

Запасні
30 Шевченко Микита
9 Мишньов Дмитро
11 Шулянський Артем
16 Тео Ндіка
19 Жота
24 Хуссейн
49 Матеус
55 Смирний Євгеній
86 Боль Антон
97 Прокопенко Назар
99 Б.Кастільйо
72 Макаренко Назар

Тренер
Калиниченко Євгеній

96 Єрмолов Даніїл
19 Бужин Микола
33 Веремієнко Олег
5 Підлепич Вадим
2 Кононов Микита
20 Місюра Євген
44 Плахтир Дмитро (К)
99 Хахльов Олексій
88 Вівдич Олександр
8 Одарюк Володимир
10 Стрельцов Євген

Запасні
1 Мінчев Микита
3 Ходуля Ілля
7 Галенков Денис
11 Оніщенко Артем
12 Савенков Андрій
16 Шевченко Ян
17 Комарницький Костянтин

Тренер
Матвійченко Павло

Арбітр:
Солов`ян Олександр
Асистент 1:
Семенов Андрій
Асистент 2:
Старча Сергій
4-й арбітр:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Арбітр VAR:
Райда Михайло
Асистент арбітра VAR:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Гребенюк Олександр
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 7-й тур, Матч №51
Субота, 27.09.2025, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 16°C. Глядачі: 976

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Полтава» Полтава
8' 88 Вівдич Олександр

7 Галенков Денис

18' 10 Стрельцов Євген

26 Кампос 39'

27 Теді Цара 45+2'

71 Шостак Денис 47'

71 Шостак Денис
9 Мишньов Дмитро 59'

10 Кулаков Андрій
99 Б.Кастільйо 70'

59 Козак Артем
19 Жота 70'

85' 20 Місюра Євген
11 Оніщенко Артем

8 Булеца Сергій
86 Боль Антон 87'

27 Теді Цара
24 Хуссейн 87'

9 Мишньов Дмитро 89'

1 Долгий Віктор 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


